

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3

„Úspory energie v objektech areálu AMZ Financial Group, s.r.o.“

Zadavatel:

AMZ Financial Group, s.r.o.

IČ / DIČ: 264 57 016/ CZ26457016
Sídlo: Přívozní 1054/2, 170 00 Praha 7 - Holešovice
Zapsaná v OR: vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 83511
Tel./Fax: +420 326 377 710
Email: info@amz.cz
Zastoupen: Jaroslavem Alešem, jednatelem společnosti

Osoba zastupující zadavatele:

Profesionálové, a.s.

sídlem: Hradec Králové, Haškova 1714/3, PSČ 500 02
IČ: 288 06 123
DIČ: CZ28806123
zastoupena: Ing. Bc. Alenou Zahradníkovou, předsedkyní představenstva
Kontaktní osoba: Ing. Bc. Alena Zahradníková
Telefon, fax: +420 724 689 097
E-mail: alena.zahradnikova@profesionalove.cz

Ve smyslu ustanovení § 98 odst. 3 zákona obdržel zadavatel níže uvedené dotazy a žádost o vysvětlení Zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce a tímto prostřednictvím zmocněné osoby zastupující zadavatele, poskytuje níže vysvětlení Zadávací dokumentace k této veřejné zakázce na základě položených dotazů:

Dotaz č. 1:

Část „D96 - přesun sutí a vybouraných hmot“ v poskytnutém výkazu výměr je u všech tří objektů stejná (včetně výměr 13,08817 tun a 13,08817 m³).

Odpověď na dotaz č. 1:

Zadavatel k dotazu uvádí, že výměry uvedené v poskytnutých výkazech výměr u všech tří objektů jsou v Části „D96 - přesun sutí a vybouraných hmot“ správné.

Dotaz č. 2:

Položka APU lišta (začišťovací okenní lišta) je v každém objektu třikrát. Ve výkazu výměr, ale chybí rohy a rohy s okapnicí.

Odpověď na dotaz č. 2:

Zadavatel k dotazu uvádí, že rohy a rohy s okapnicí jsou uvažovány v položce

622421492R00	Doplňky zatepl. systémů, okenní lišta s tkaninou
--------------	--

V Hradci Králové, dne 14. 02. 2019

Profesionálové, a.s.

Haškova 1714/3
500 02 HRADEC KRÁLOVÉ ③
IČO: 288 06 123 DIČ: CZ 28806123
www.profionalove.cz



Profesionálové a.s.

Ing. Bc. Alena Zahradníková

osoba zastupující zadavatele na základě plné moci